Companhia, com base na recomendação favorável do Comitê Financeiro e de Investimentos, deliberaram, por 
unanimidade e sem ressalvas, aprovar, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 2026, o 
pagamento de juros sobre capital próprio (“JCP”), referente ao período até 31 de dezembro de 2025, no montante 
bruto de R$ 140.000.000,00 (cento e quarenta milhões de reais) correspondente a R$ 0,10434461010 por ação 
ordinária, excluindo ações mantidas em tesouraria, do qual será deduzido o valor relativo ao Imposto de Renda Retido 
na Fonte (IRRF), na forma da legislação em vigor, com exceção dos acionistas imunes e/ou isentos.